

تیم والیبال بانوان مس سونگون آذربایجان در لیگ دسته یک ایران



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال بانوان مس سونگون در لیگ دسته اول کشور حضور خواهد یافت.

تیم والیبال مس سونگون در رقابت های لیگ دسته یک کشور حضور خواهد یافت. در این راستا و طی حکمی از سوی رسول خطیبی مدیر عامل باشگاه مس سونگون خانم فهمیه منافی به سرمربی تیم والیبال این باشگاه منصوب شد. منافی پیش از این هدایت تیم والیبال بانوان شهرداری تبریز را در کارنامه خود داشته است.

راهیابی ۳ بوکسور استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سه بوکسور استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی بزرگسالان و نوجوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران دعوت شدند.

در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی نوجوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران، فردین جوانمردی در وزن ۴۸ کیلوگرم از شهرستان میانه و ابوالفضل طایفه در وزن ۶۶ کیلوگرم از شهرستان بناب به اردوی تیم ملی نوجوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران جهت حضور در مسابقات آسیایی قزاقستان که در تیر ماه برگزار می شود، دعوت شدند. همچنین طی نامه ای جداگانه مهدی پرویزی دیگر بوکسور استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی بزرگسالان بوکس جمهوری اسلامی ایران دعوت شد. گفتنی است این اردو به مدت ۱۹ روز در تهران برگزار خواهد شد.

تمدید قرارداد دو بازیکن تیم فوتسال مس سونگون



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دو بازیکن جوان تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کردند.

عصر آزادی آنلاین، تیم فوتسال مس سونگون آذربایجان، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر از اول خرداد ماه تمرینات آماده سازی خود برای فصل جدید را آغاز کرده است. این تیم در کنار خرید چند ستاره سرشناس، تمدید با بهترین های سال گذشته را نیز در دستور کار قرار داده است تا خود را آماده قهرمانی ششم کند.

مجتبی پارساپور و بلال اسمعیلی، دو ستاره جوان مس سونگون که فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی در جمع نارنجی پوشان داشتند، امروز با حضور در دفتر رسول خطیبی قرارداد خود را برای یک فصل دیگر تمدید کردند.

مجتبی پارساپور، ستاره جوان تیم ملی فوتسال ایران که سال گذشته با درخشش در مس به عنوان پدیده فصل انتخاب شد با تمدید قرارداد خود سه سال آینده را نیز در جمع نارنجی پوشان خواهد بود. او سال گذشته گل های حساسی برای مس به ثمر رساند و جز مهره های ثابت تیم تقی پور بود.

بلال اسمعیلی، دیگر ستاره جوان و ملی پوش مس دیگر تمدید امروز بود. او فصل گذشته به مس پیوست و توانست خیلی زود خود را به کادر فنی اثبات کرده و در ترکیب قهرمان ماندگار شود؛ اسمعیلی سال گذشته زیباترین گل فصل را با یک ضربه قیچی برگردان به سفیر گفتن زد.

PSG تکلیف طارمی را برای حضور در میلان مشخص می کند



سرمربی تیم فوتبال آث میلان ایتالیا منتظر تصمیم ستاره ایرانی پورتو برای انتقال او به سن سیرو است.

به گزارش ایرنا، نشریه معتبر ایتالیایی گازتا دلو اسپرت نوشت که استافانو پیولی سرمربی تیم فوتبال میلان ایتالیا منتظر تصمیم مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران برای انتقال به این تیم است. این در حالی است که اولیویر ژیرو و تئو هرناندز در اردوی تیم ملی فرانسه همبازی خود مارکوس تورام را نیز به حضور در میلان ترغیب کردند. از طرفی دستمزد درخواستی تورام موجب شده تا مسولان میلان برای جذب او مردد شوند چرا که این بازیکن پیشینه خوبی از پاری سن ژرمن دریافت کرده و به همین خاطر پیولی خواهان جذب طارمی ستاره تیم ملی ایران شده است. طارمی ستاره پورتو این فصل توانست عنوان آقای گلی لیگ پرتغال را تصاحب کند.

کدام بازیکنان از تراکتور جدا شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جدایی ۷ بازیکن تیم تراکتور از این تیم قطعی شد.

قرارداد ۹ بازیکن تیم تراکتور به اتمام رسیده که جدایی ۷ بازیکن از این تیم قطعی است. طبق شنیدهها قرارداد محمدرضا عباسی، پوریا آریا کیا، احسان مرادیان، مهدی کیانی، محمد عباسزاده، رضا صیف احمدی، ارش قادری، رضا اسدی و محمدرضا اخباری به تیم تراکتور به اتمام رسیده که باشگاه



تراکتور تنها خواستار تمدید قرارداد با رضا اسدی و محمدرضا اخباری است. مذاکرات باشگاه تراکتور با محمدرضا اخباری در حالی است که نه می توان با قاطعیت از جدایی اخباری خبر داد و نه تمدید قراردادش. باشگاه تراکتور متن پیش قرارداد رضا اسدی را به کارگزارش ارسال کرده اما اسدی عنوان کرده می خواهد فوتبالتش را در خارج از کشور ادامه دهد.

دومین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان مرند با حضور تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان، کوه کمبری معاون فرماندار و سایر اعضای ستاد در سالن کنفرانس فرمانداری با موضوع ازدواج جوانان و هماهنگی برنامه های هفته ازدواج برگزار گردید. تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان با بیان اهمیت ازدواج آسان و آگاهانه و نیز عوامل موثر بر این امر، بر لزوم همکاری و هم افزایی دستگاه های اجرایی در حوزه جوانان تاکید کرد. وی چالش ها و آسیب های حوزه ازدواج را عوامل فرهنگی و اجتماعی

تخصیص ۲ هزار میلیارد ریال برای ورزش آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: در جریان سفر دوم ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی نزدیک به ۲ هزار میلیارد ریال برای تکمیل طرح های ورزشگاه ۵ هزار نفری اهر، استادیوم هریس، سالن ورزشی زرنق و ایجاد زمین چمن مصنوعی برای فوتسال در شهرستان های استان تخصیص داده شد.

مدیرکل اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با بیان اینکه هزینه های ذکر شده از محل مشارکت های اجتماعی تأمین خواهد شد، عنوان داشت: در سفر نخست رئیس جمهور به استان ۳ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال برای حوزه ورزش استان تخصیص داده شده بود که از این مقدار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای بهسازی و مرمت وضعیت ورزشگاه یادگار امام (ره) هفتز تعیین شده بود که ظرف سه سال یعنی هر سال ۴۰۰ میلیارد ریال تخصیص داده شده بود و سال گذشته بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل و مرمت این ورزشگاه هزینه شده است.

ستوده نژاد در خصوص شرایط تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام نیز اذعان کرد: این موضوع با اعلام همراهی اداره کل جهاد کشاورزی استان در خصوص فرقیته و مشکل آفتی تا پایان هفته جاری تعیین تکلیف خواهد شد چرا که یک شرکت خارجی قرار است زمان و شرایط تعویض چمن ورزشگاه را اعلام نماید تا در این مورد تصمیم گیری شود.



برگزاری دومین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان مرند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان مرند با حضور تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان، کوه کمبری معاون فرماندار و سایر اعضای ستاد در سالن کنفرانس فرمانداری با موضوع ازدواج جوانان و هماهنگی برنامه های هفته ازدواج برگزار گردید. تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان با بیان اهمیت ازدواج آسان و آگاهانه و نیز عوامل موثر بر این امر، بر لزوم همکاری و هم افزایی دستگاه های اجرایی در حوزه جوانان تاکید کرد. وی چالش ها و آسیب های حوزه ازدواج را عوامل فرهنگی و اجتماعی

قول وزیر ورزش برای حل مشکل چمن ورزشگاه یادگار (ره) تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: تعویض چمن استادیوم یادگار امام تبریز تا پایان هفته جاری تعیین تکلیف می شود.

ستوده نژاد با اشاره به برنامه اداره کل ورزش و جوانان استان برای تعویض چمن استادیوم ورزشگاه یادگار امام تبریز و تأمین اعتبار آن، گفت: وزیر ورزش قول داده اند که اگر واردات چمن رولی مشکل گمرکی داشت از تهران حل کنند ضمن اینکه جهاد کشاورزی استان نیز در زمینه فرقیته و مشکل آفت، اعلام همکاری کرده اند.

ستوده نژاد افزود: در همین راستا، یکی از شرکت های داخلی با شرکتی از ترکیه که در زمینه چمن های رولی فعالیت می کند وارد ریزی شده که ظرف چند روز آینده، این موضوع تعیین تکلیف می شود. وی تاکید کرد: کاشت چمن در این استادیوم به دلیل انجام بازی های تراکتور در آن و همچنین زمان بردن کشت چمن، منتهی است از این رو بهترین گزینه، وارد کردن چمن رولی متناسب با آب و هوای تبریز است. وی خاطرنشان کرد: برای نگهداری چمن فعلی این استادیوم نیز قرارداد نگهداری و تعمیر موتورخانه سامانه هیتینگ به ارزش ۶ میلیارد تومان منعقد شده تا در روزهای سرد و زمستانی، کیفیت و رنگ و شکل ظاهری چمن حذف نشود.

هفته نخست لیگ ملت ها ۲۰۲۳

عملکرد ملی پوشان والیبال ایران به روایت آمار؛ فقط در سرویس جزو برترین ها بودیم

ضعیفی در هفته نخست لیگ ملت ها داشت جایگاه نسبتا خوبی را به خود اختصاص داد. او در این رده بندی یازدهم شد.

بهترین بازیکنان دریافت کننده

محمدرضا حضرت پور بهترین دریافت کننده ایران بود. او در رده بندی برترین بازیکنان دریافت کننده در رده یازدهم قرار گرفت. محمدرضا خازنده هم سنی و دوم شد. رده بندی لیگ ملتها تا پایان هفته نخست به شرح زیر است:

۱. ژاين ۴ برد و ۱۲ امتياز
۲. آمريکا سه برد و ۹ امتياز
۳. آرژانتين سه برد و ۹ امتياز
۴. اسلوانی سه برد و ۹ امتياز
۵. برزیل سه برد و ۹ امتياز
۶. لهستان دو برد و ۷ امتياز
۷. هلند دو برد و ۷ امتياز
۸. صربستان دو برد و ۶ امتياز
۹. ایتالیا دو برد و ۶ امتياز
۱۰. بلغارستان یک برد و ۵ امتياز
۱۱. ایران یک برد و ۴ امتياز
۱۲. فرانسه یک برد و ۳ امتياز
۱۳. کوبا یک برد و ۳ امتياز
۱۴. آلمان یک برد و ۳ امتياز
۱۵. کانادا یک برد و دو امتياز
۱۶. چین یک برد و دو امتياز



برترین مدافعان هفته نخست در رده هفتم قرار گرفت. موسوی ۹ امتیاز از دفاع کسب کرد، ۱۵ خطا داشت و ۱۰ ریباند هم انجام داد. محمد ولی زاده هم در این رده بندی شانزدهم شد.

بهترین بازیکنان زنده سرویس

بهترین جایگاهی که بازیکنان ایران توانستند در هفته نخست به دست بیاورند در رده بندی بهترین بازیکنان زنده سرویس بود. امین اسماعیل نژاد که تا پیش از بازی چهارم ایران، در رده نخست این رده بندی قرار داشت در پایان هفته چهارم سومین بازیکن برتر زنده سرویس شد. او ۸ امتیاز از سرویس به دست آورد.

بهترین پاسورها

پاسورهای ایران در بین برترین پاسورهای هفته نخست جای ندارند. جواد کریمی در رده هفدهم قرار گرفت و محمداطهر وادی بیست و یکم شد.

بهترین توپ گیر

در بین برترین لیبروها محمدرضا حضرت پور که تصور می شد عملکرد

ملی پوشان والیبال ایران در رده بندی برترین بازیکنان هفته نخست لیگ ملت ها جایگاه قابل توجهی به دست نیاوردند.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست لیگ ملت های ۲۰۲۳ مقابل چین به پیروزی رسید و از ژاپن، لهستان و اسلوانی شکست خورد. عملکرد شاگردان عطایی در این دوره از رقابت ها با فراز و نشیب زیادی همراه بود و همین مسئله باعث شد تیم ملی نتواند در نتیجه گیری آنچنان که باید موفق باشد. آمار بازیکنان در هفته نخست لیگ ملت ها که توسط فدراسیون جهانی منتشر شده نشان می دهد تنها بازیکنی که توانست کارنامه قابل قبولی بگیرد امین اسماعیل نژاد است. در ادامه این آمار مورد بررسی قرار گرفته است.

امتیاز آورترین بازیکنان

در بین ۱۰ بازیکن که در هفته نخست لیگ ملت ها بیشترین امتیاز را کسب کردند، خبری از بازیکنان ایران نیست. امتیاز آورترین بازیکن ایران امین اسماعیل نژاد است که در رده یازدهم این رده بندی قرار دارد. او در ۴ بازی تیم ملی، ۵۹ امتیاز کسب کرد که ۲۸ امتیاز آن از جمله، ۳ امتیاز از دفاع و ۸ امتیاز از سرویس بوده است. پوریا خازنده هم در رده بندی کلی امتیاز آورترین بازیکنان، رده چهل و دوم را به خود اختصاص داد.

بهترین مهاجمان

در بین برترین بازیکنان مهاجم هم هیچ کدام از بازیکنان ایران حضور ندارند و امین اسماعیل نژاد بهترین بازیکن ایران است که شانزدهمین مهاجم برتر هفته نخست لیگ ملت ها شد. خازنده هم در رده چهل و دوم قرار دارد.

بهترین مدافعان

بهترین مدافع ایران در این رقابت ها محمد موسوی بود. او در رده بندی

حاج صفی:

تیم افغانستان مانند تمام تیم های دنیا قابل احترام است

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران گفت: امروز اولین بازی ما در کافاست و افغانستان هم مثل سایر تیم های ملی دنیا قابل احترام است.

به گزارش ایرنا، احسان حاج صفی در نشست خبری پیش از دیدار برابر افغانستان اظهار کرد: یک هفته ای است که تمرینات ما را در تهران آغاز کرده ایم و در این مدت شرایط خیلی خوبی داشته ایم.

وی افزود: سه ماه است که تیم ملی در اختیار کادر فنی جدید قرار گرفته و شرایط روز به روز بهتر می شود. همچنین شناخت خیلی خوبی بین کادر فنی و بازیکنان وجود دارد و هر روز به کیفیت تیم اضافه خواهد شد.

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران اضافه کرد: در پایان دربار بازی با افغانستان گفت: امروز اولین بازی ما در کافاست و افغانستان هم مثل سایر تیم های ملی دنیا قابل احترام است و سعی می کنیم در این بازی کیفیت همیشگی مان را ارائه کنیم.

تورنمنت فوتبال آسیای مرکزی با حضور ۷ تیم و در دو گروه از ۱۰ ژوئن آغاز می شود. در گروه اول که در تاشکند برگزار می شود، تیم های ازبکستان، تاجیکستان، ترکمنستان و عمان حضور دارند.

در گروه دوم به میزبانی بیشکک تیم های قرقیزستان، ایران و افغانستان همگروه هستند. طبق تقویم این رقابت ها ایران ۲۳ و ۲۶ خرداد به مصاف افغانستان و قرقیزستان می رود. تیم های اول هر گروه راهی فینال می شوند و دیدار رده بندی هم بین تیم های دوم هر گروه برگزار خواهد شد. این دیدارها برای روز ۳۰ خرداد پیش بینی شده است.

قلعه نویی:

دو اولویت ما احترام به رقبا و لذت بردن هواداران از تیم ملی است



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می گوید احترام به رقبا و لذت بردن هواداران از عملکرد تیم، دو اولویت اصلی و همیشگی تیم ملی است.

به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون فوتبال، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از دیدار برابر افغانستان در تورنمنت کافا با تشکر از مهمان نوازی مردم قرقیزستان و مسئولان کشور میزبان اظهار کرد: برای نخستین بار است که مسابقات کافا در رده سنی بزرگسالان برگزار می شود. این مسابقات به نوعی می تواند در راه آماده سازی جام ملت های آسیا باشد. خوشحالم که تیم عمان و دوست خوبم برتانگو ایوانکوویچ در این مسابقات حضور دارد و امیدوارم هر چه زودتر او را ببینم.

قلعه نویی درباره میزان شناخت کادر فنی تیم ملی از تیم افغانستان گفت: فوتبال زبان مشترک همه ملت ها است و ملتها از طریق فوتبال می توانند به هم نزدیک شوند و از فوتبال لذت ببرند بنابراین ما وظیفه داریم به همه تیم ها احترام بگذاریم؛ چه تیم های قدرتمند و چه تیم هایی که کیفیت پایینی دارند. خبرنگاری با اشاره به بخشی از صحبت مهدی طارمی درباره کیفیت فنی مسابقات کافا از سرمربی تیم ملی پرسید «ایران به عنوان یکی از بهترین تیم های آسیا در این مسابقات شرکت می کند، آیا حضور در این مسابقات به تیم ملی ایران کمک می کند؟» قلعه نویی در پاسخ گفت: شروع هر کاری به هر حال کمبودهای خودش را دارد. مثلا شما نمی توانید جام جهانی ۱۹۷۰ را به لحاظ کیفیت با جام جهانی قطر مقایسه کنید. کافا هم اولین دوره ای است که در سطح بزرگسالان برگزار می شود و اگر برنامه ریزی خوبی صورت گیرد هر سال می تواند با تیم های با کیفیت تری برگزار شود.